
FEBRERO 2023

FECHA
DE / CK / ED / 

TR / CK ADM 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

01/01/2023 BALANCE INICIAL 589,849,902.20 589,849,902.20

01/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 589,859,902.20

01/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 589,863,902.20

01/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 589,871,902.20

01/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 589,875,902.20

01/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 589,877,902.20

01/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 589,881,902.20

02/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 589,885,402.20

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 199,720.00 590,085,122.20

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11.00 590,085,133.20

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 590,086,633.20

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,600.00 590,098,233.20

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 92,000.00 590,190,233.20

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 590,192,233.20

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 146,163.90 590,338,397.10

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 662,696.93 591,001,094.03

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 591,003,094.03

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 200,000.00 591,203,094.03

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 141,010.35 591,344,104.38

02/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 591,348,104.38

02/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 591,368,104.38

02/02/2023 CK# 113 MARIA ELENA PEÑA DE JESUS
APERTURA DE FONDO PARA LA CAJA CHICA ASIGNADA A LA 

DIRECCION DE ADMINISTRACION DE BIENES Y SERVICIOS.
200,000.00         591,168,104.38

03/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,250.00 591,186,354.38

03/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 39,000.00 591,225,354.38

03/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 559.00 591,225,913.38

03/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 299,974.11 591,525,887.49

03/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 77,060.00 591,602,947.49

03/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 591,604,947.49

MINISTERIO DE HACIENDA 
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS
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03/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,000.00 591,620,947.49

03/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 142,000.00 591,762,947.49

03/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 591,774,947.49

03/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 591,775,947.49

03/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,500.00 591,786,447.49

06/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,400.00 591,793,847.49

06/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,968.00 591,804,815.49

06/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,685.00 591,808,500.49

06/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 36,946.00 591,845,446.49

06/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 591,857,446.49

06/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 76,000.00 591,933,446.49

06/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 591,935,446.49

06/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 591,945,446.49

06/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 591,960,446.49

07/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 591,967,946.49

07/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,800.00 591,976,746.49

07/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 591,994,746.49

07/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 54,000.00 592,048,746.49

07/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 592,052,746.49

07/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 592,053,746.49

07/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,500.00 592,068,246.49

08/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 592,075,746.49

08/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 26,500.00 592,102,246.49

08/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 592,103,246.49

08/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 592,107,246.49

08/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,000.00 592,131,246.49

08/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,482,293.90 605,613,540.39

08/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 605,615,540.39

08/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,000.00 605,643,540.39

09/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 35,750.00 605,679,290.39

Página 2



FEBRERO 2023

FECHA
DE / CK / ED / 

TR / CK ADM 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

MINISTERIO DE HACIENDA 
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS

09/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 170,176.57 605,849,466.96

09/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 164,679.50 606,014,146.46

09/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 665,675.23 606,679,821.69

09/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,246.05 606,686,067.74

09/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 140,587.70 606,826,655.44

09/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 606,848,655.44

09/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 606,860,655.44

09/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 606,880,655.44

09/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 66,000.00 606,946,655.44

09/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 606,948,655.44

09/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 606,949,155.44

09/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,000.00 606,958,155.44

10/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 189,085.00 607,147,240.44

10/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20.00 607,147,260.44

10/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,100.00 607,151,360.44

10/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 232,761.11 607,384,121.55

10/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 142,000.00 607,526,121.55

10/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 607,530,121.55

10/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 80,000.00 607,610,121.55

10/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 607,610,621.55

10/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,500.00 607,623,121.55

13/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 607,633,121.55

13/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 106,000.00 607,739,121.55

13/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 607,741,121.55

13/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 607,747,121.55

13/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 607,755,121.55

13/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 607,756,121.55

13/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,000.00 607,767,121.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 37,500.00 607,804,621.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 23,660.00 607,828,281.55
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14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 121,600.00 607,949,881.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,550.00 607,954,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,000.00 607,996,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 608,014,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 80,000.00 608,094,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,096,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,098,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,100,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,102,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,104,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,106,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,108,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,110,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,112,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,114,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,116,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,118,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,120,431.55

14/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 608,132,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 608,142,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,144,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 74,000.00 608,218,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,220,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,222,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,224,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,226,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,228,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,230,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,232,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,234,431.55
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15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,236,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,238,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,240,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,242,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,244,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,246,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,248,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,250,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,252,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,254,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,256,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 608,258,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 608,259,431.55

15/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,000.00 608,264,431.55

15/02/2023 TR FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH REPOSICION FONDO REPONIBLE INST. 1,999,999.30 610,264,430.85

16/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300,000.00 610,564,430.85

16/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 246,655.00 610,811,085.85

16/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 182,142.25 610,993,228.10

16/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 479.80 610,993,707.90

16/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 706,112.31 611,699,820.21

16/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 169,057.55 611,868,877.76

16/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 145,329.05 612,014,206.81

16/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 612,016,206.81

16/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,000.00 612,058,206.81

16/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 612,070,206.81

17/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,600.00 612,072,806.81

17/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 156,103.12 612,228,909.93

17/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,500.00 612,271,409.93

17/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 612,273,409.93

17/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 612,275,409.93
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17/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 612,279,409.93

17/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,000.00 612,319,409.93

17/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 612,320,409.93

17/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,500.00 612,326,909.93

20/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 39,000.00 612,365,909.93

20/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,000.00 612,395,909.93

20/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,000.00 612,403,909.93

20/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 612,417,909.93

20/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 612,431,909.93

20/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 60,000.00 612,491,909.93

20/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,500.00 612,507,409.93

20/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 612,509,409.93

21/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 612,524,409.93

21/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,489.00 612,531,898.93

21/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 612,533,898.93

21/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 612,555,898.93

21/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,000.00 612,579,898.93

21/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 612,593,898.93

21/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 612,595,898.93

21/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,500.00 612,604,398.93

21/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 612,605,898.93

22/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 612,607,198.93

22/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 65,400.00 612,672,598.93

22/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,650.00 612,682,248.93

22/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 612,684,248.93

22/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 612,698,248.93

22/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 20,000.00 612,718,248.93

22/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 612,720,248.93

22/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 134,000.00 612,854,248.93

22/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 133,464.45 612,987,713.38
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22/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,500.00 612,990,213.38

22/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 613,002,213.38

23/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 121,086.52 613,123,299.90

23/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,400.00 613,128,699.90

23/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 255,985.00 613,384,684.90

23/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 100.00 613,384,784.90

23/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 698,633.00 614,083,417.90

23/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 180,046.40 614,263,464.30

23/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 173,334.66 614,436,798.96

23/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 614,438,798.96

23/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 80,000.00 614,518,798.96

23/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 614,528,798.96

23/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 614,529,798.96

23/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 614,544,798.96

24/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 614,552,298.96

24/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,000.00 614,563,298.96

24/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 348,222.93 614,911,521.89

24/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 614,913,521.89

24/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 614,915,521.89

24/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,445.35 614,916,967.24

24/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 960.75 614,917,927.99

24/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,500.00 614,930,427.99

24/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 106,800.00 615,037,227.99

28/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,300.00 615,038,527.99

28/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 36,000.00 615,074,527.99

28/02/2023 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 615,086,527.99

28/02/2023 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,500.00 615,093,027.99

28/02/2023 E/D 02/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 

FEBRERO 2023.

475.00 615,092,552.99
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28/02/2023 E/D 02/02 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS  POR LA 

FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023.
9,471,903.89 605,620,649.10

28/02/2023 E/D 02/03 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR EL LIBRAMIENTO ANULADO POR LA FUENTE 

2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023.
1,732,523.20 607,353,172.30

28/02/2023 E/D 02/04 BCO. COLECTOR MH

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA 

CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL  FONDO 100, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023.

354,800.00 606,998,372.30

28/02/2023 E/D 02/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS  

DIRECTOS POR TRANSFERENCIA  RECIBIDA  DE LA CUENTA NO. 

010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 

MES DE FEBRERO 2023.

23,402,185.97 630,400,558.27

28/02/2023 E/D 02/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1 

(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A 

LA (SUBCUENTA DE RECURSOS  DIRECTOS)  CORRESPONDIENTE 

AL MES DE  FEBRERO 2023.

23,402,185.97 606,998,372.30

28/02/2023 E/D 02/06 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH PARA REGISTRAR PAGO TARJETA CORPORATIVA. 8,612.73 606,989,759.57

28/02/2023 E/D 02/07 CAJA CHICA

PARA REGISTRAR APERTURA DE FONDO PARA LA CAJA CHICA 

ASIGNADA A LA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE BIENES Y 

SERVICIOS.

200,000.00 607,189,759.57

BALANCE FINAL AL 28 FEBRERO 2023 50,777,834.96 33,437,977.59 607,189,759.57

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACIÓN 
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